
 

 

 

 
OZNÁMENÍ 

 
Vážení odběratelé, oznamujeme Vám, že z důvodu manipulací  

na vodovodním řadu může dojít k 
  

poklesu tlaku / krátkodobému přerušení dodávky pitné vody s možností 
následného přechodného zhoršení kvality vody 

 
 

v termínu: od 20.4.2023 od 08:00 hod. 
 do 20.4.2023 do 17:00 hod. 

      

V oblasti:  
 
ORP: Český Brod                                            Číslo události: 823900419 

Město: Český Brod včetně městských částí Liblice, Štolmíř 

Dne 20. 4. 2023 bude prováděna měrná kampaň na vodovodní síti města 
Český Brod. V průběhu akce budou prováděny hydrantové testy, při nichž 
bude z vybraných hydrantů odpouštěno velké množství vody. V této 
souvislosti může dojít v některých částech města k: 

·         Přechodnému zhoršení kvality vody (barva, zákal, obsah železa) 

·         Dočasnému poklesu tlaku po dobu trvání hydrantového testu 

·         Ve výjimečných případech může dojít k přerušení dodávky pitné vody  
po dobu trvání hydrantového testu 

 

 

 

Případné bílé zabarvení vody je způsobeno bublinkami vzduchu rozptýlenými ve vodě. V tomto případě 
stačí vodu nechat několik minut “odstát“ a bude opět průzračná. 

Zákal až zabarvení do červena mohou způsobit inkrusty a sedimenty (především oxidy železa) uvolněné 
ze stěn potrubí v důsledku manipulací. 

V případě výrazného déletrvajícího zhoršení kvality pitné vody nás prosím informujte prostřednictvím 
zákaznické linky 1.SčV, a.s. tel. 840 111 322, 601 275 275. 

Společnost 1.SčV, a.s. se Vám předem omlouvá za způsobené potíže a děkuje za trpělivost. 


